АДМИНИСТРАЦИЯ  ПУДОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.03.2013                                                                                                                          №  28

с. Пудовка
Кривошеинский район
Томская область

Об утверждении схем   размещения
нестационарных объектов торговли
на                                      территории
муниципального            образования
«Пудовское сельское поселение»

     В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Администрации Томской области от 09.07.2010 № 135а «О порядке разработки и утверждения органами местного самоуправления муниципальных образований Томской области схем размещения нестационарных торговых объектов»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить схемы размещения нестационарных объектов торговли на территории
с.Пудовка (приложение 1), с.Белосток (приложение 2), д.Вознесенка (приложение 3)  муниципального образования «Пудовское сельское поселение».
      2. Настоящее постановление разместить в сети «Интернет» на сайте Администрации Кривошеинского района http://kradm/tomsk.ru, раздел «сельские поселения» - Пудовское сельское поселение.
      3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами Администрации Пудовского сельского поселения Пехтелеву Л.В.

Глава  Пудовского сельского поселения
(Глава Администрации)                                                                                  Ю.В.Севостьянов

Пехтелева Л.В.
4 64 31

Прокуратура
Пехтелева Л.В.
Дело № 02-04

[bookmark: _GoBack]